¹⁰ Polsby, D. D., (1986) "Reflections on violence, guns, and the defensive use of lethal force", Law and Contemporary Problems 49, pp. 89-111.

במשפט הישראלי :

הגנה עצמית במשפט הישראלי :

הגנה עצמית (תיקון מס' 39) תשנ"ד-1994

34. לא יישא אדם באחריות פלילית למעשה שהיה דרוש באופן מיידי כדי להדוף תקיפה שלא כדין שנשקפה ממנה סכנה מוחשית של פגיעה בחייו, בחירותו, בגופו או ברכושו, שלו או של זולתו; ואולם, אין אדם פועל תוך הגנה עצמית מקום שהביא בהתנהגותו הפסולה לתקיפה תוך שהוא צופה מראש את אפשרות התפתחות הדברים.

בסיום פסק דינה ציינה השופטת רחל ברקאי: "הספק הסביר, אותו עורר הנאשם, באשר להצדקת מעשה ההתגוננות שנקט, נותר מכרסם בליבי עד כי לא נותר לי אלא לקבוע כי לא הוכח מעל לכל ספק סביר כי המשכו של הירי הפוגע בלתי סביר בעליל הוא".

בעקבות מקרה זה הוצע הצעת חוק :

הצעת חוק העונשין (תיקון מס' 99) (הגנה עצמית), התשס"ח-2008

להצעת החוק שתי גרסאות:

גרסה א':

1) (להלן – החוק העיקרי), בסעיף 34, האמור בו יסומן ("א")

תיקון סעיף 34 1. בחוק העונשין, התשל"ז-1977

ואחריו יבוא:

("ב) היתה התקיפה התפרצות או כניסה לבית מגורים בכוונה לבצע עבירה, יראו את

¹¹ נת ברשקובסקי, כתב אישום על הריגה הוגש נגד שי דרומי, באתר ynet, 22.1.2007

מיכל גרינברג, החוואי שי דרומי הואשם בהריגה, באתר הארץ, 23.1.2007

¹² ענת ברשקובסקי, בעל חווה בנגב ירה למוות בפורץ ופצע אחר, באתר ynet, 13.1.2007